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Né bazg té dispozitave té nenit 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03 /L - 040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare
e Republikés sé Kosovés”, me 28/04, gershor 2008) dhe nenit 53 té Statutit t&¢ Komunés sé Prishtinés, 01.

nr. 110 - 391, té dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM
1. Miratohet themelimi i grupit teknik pér projektin “Prishtina njé qytet pa barriera”.
2. Sipas pikés 1 té kétij Vendimi, grupi teknik éshté né kété pérbérje:
1. Habib Qorri, Drejtoria pér Siguri dhe Emergjenca, anétar;
2. Premtim Fazliu, Drejtoria pér Miréqgenie Sociale, anétar;
3. Valbona Berisha, Drejtoria pér Investime Kapitale dhe Menaxhim té Kontratave, anétare;
4. Halil Halili, Drejtoria pér Shérbime Publike, anétar;
5. Atdhe Berisha, Drejtoria e Inspekcionit.

3. Detyré e grupit teknik té cekur si né pikén 2 t€ kétij Vendimi, éshté evidentimi i lokacioneve
té cilave ju mungon qasja pér personat me aftési te kufizuar dhe koordinimi i aktiviteteve pér
planifikimin dhe ndérhyrjet né pjesé té ndryshme té institucioneve publike dhe t&é
infrastrukturés né Kryeqytet, pér lehtésimin e lévizjes pér personat me aftési te kufizuar,
fémijét dhe personat e moshuar.

4. Grupi teknik do ti raportoj dhe pérgjigjet grupit strategjik i cili éshté né nivel t& drejtoréve
dhe késhilltareve té Kryetarit t& Kryeqytetit

5. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.
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Anétaréve té grupit teknik;
Qendrés pér Shérbim me Qytetaré;
Né dosje.




